
Korrekturselskabet ApS

CVR-nr.: 37341185

Gammeltorv 6 3
1457 København K

Årsrapport
1. juli 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2025

Martin Boberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Korrekturselskabet ApS
Gammeltorv 6 3
1457 København K
e-mailadresse: info@studiekorrektur.dk
CVR-nr.: 37341185
Regnskabsår: 01/07/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at udøve korrekturservicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i det forgangne regnskabsår fået ny ejer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 82.958, anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -11.879 | 318.305 |
| Personaleomkostninger | | -31.407 | -470.352 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -36.800 | -42.642 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -80.086 | -194.689 |
| Andre finansielle indtægter | | 83 | 7 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.955 | -4.283 |
| Ordinært resultat før skat | | -82.958 | -198.965 |
| Årets resultat | | -82.958 | -198.965 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | -82.958 | -198.965 |
| I alt | | -82.958 | -198.965 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023/24 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 84.300 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 84.300 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 84.300 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 18.159 | 14.701 |
| Andre tilgodehavender | | 5.135 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 23.294 | 14.701 |
| Likvide beholdninger | | 26.877 | 7.392 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 50.171 | 22.093 |
| AKTIVER I ALT | | 50.171 | 106.393 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023/24 |
|---|------|-----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -176.551 | -124.080 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | -126.551 | -74.080 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 15.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 105.959 | |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 55.466 | 129.267 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 297 | 36.206 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 176.722 | 180.473 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 176.722 | 180.473 |
| PASSIVER I ALT | | 50.171 | 106.393 |